

NYHET!

En unik resa T&R Stockholm 7/9 med inriktning på skärgårdshistoria och guidning av tre olika försvarsposter i Stockholms skärgård inkl. lunch!



Resan börjar vid Nybroplan i centrala Stockholm kl. **08:30** där vi börjar vår färd genom innerskärgården under kunnig guidning av vår guide Kristofer mot vårt första etappmål som blir Vaxholms Kastell. På Vaxholms Kastell gör vi ett uppehåll på ca 2h och möter guiden Mikaela Lodén som ger en guidad rundvisning på Kastellet och berättar om Vaxholm, Kastellet och den viktiga roll som dem haft i historien.

Efter ett uppehåll ställs färden längs smala sund längs Rindös stränder under guidning av Mikaela som berättar om Rindös rika historia och utveckling från societet till dagens pendlarvänliga samhälle innan vi når Oxdjupet och dess båda fästningar Oskar Fredriksborg samt Fredriksborg.

Två platser som annars är svåråtkomliga för guidade visningar!

Vi börjar med att landstiga vid Oskar Fredriksborg på Rindö där det ges en unik guidning av denna fästning som normalt inte tar emot besökare. Guidningen av denna annars låsta fästning tar ca 1h och guidas även den av vår guide Mikaela.



Vi fortsätter därefter resan tvärs över Oxdjupet till nästa fästning som blir Fredriksborg där vi gör ett uppehåll på ca 2h. Här finns idag ett hotell och vi möts av Pontus Löthfors från Fredriksborgs hotell och restaurang, Med vidsträckt utsikt serverad här lunch som ingår för samtliga deltagare på resan.

Efter lunch fortsätter guidningen där Pontus ger en guidad tur på Fredriksborgs fästning och vår guide sen tidigare Jonathan berättar om Oxdjupet, dess betydelse och dem vrak som finns här.

Efter avslutat besök på Fredriksborg återvänder vi till Stockholm och Nybroviken under fortsatt guidning av Jonathan. Till Stockholm återkommer vi ca kl **16:30**

Pris: 1250:- p/p. I resan ingår resa, inträde och guidning på tre försvarsposter samt lunch.

Bokning: Hos Stavsnäs Båttaxi: www.battaxi.se klicka på tematurer och sedan "Boka En Skärgårdshistoria" betalning sker med swish.

Har man inte swish kontaktar man Båttaxi på telefon: 08 571 50 100 måndag – fredag 08 – 17, (lunchstängt 12 -13) och bokar sin resa.

Betalning sker då ombord med kort, kontant eller swish på avresedagen.

Frågor och Allergier: Kontakta Daniel på Båttaxi: daniel@battaxi.se